
Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Yabancı Dil II
(Uzem)

KYeşilışık

UZEM-CANLI

Kariyer Planlama

B.Acdoyuran

101

Bilgi ve İletişim Teknolojileri II

B.Acdoyuran

BİL. LAB

Genel Muhasebe II

UŞendurur

AMFİ 2

Aiit II (Uzem)

S.Kayserili

İktisada Giriş II

NÖBeşer

AMFİ 1

Matematik II

MBeşer

AMFİ 1

Türk Dili II (Uzem)

E.F.Uyanık

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi İKTİSAT I (Yeni) Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Yabancı Dil II
(Uzem)

KYeşilışık

UZEM-CANLI

Borçlar Hukuku

ZFakirullahoğlu

111

Bilgi ve İletişim Teknolojileri II

B.Acdoyuran

BİL. LAB

Genel Muhasebe II

UŞendurur

AMFİ 2

İktisada Giriş II

NÖBeşer

AMFİ 1

Sosyoloji/Sosyolojiye Giriş

EÖzbek

AMFİ 1

Matematik II

MBeşer

AMFİ 1

Türk Dili II (Uzem)

E.F.Uyanık

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi İKTİSAT I Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İktisat Tarihi II

B.Acdoyuran

Hocanın Odası

Makro İktisat II

SGTekdal

110

Türk Vergi Sistemi

ZFakirullahoğlu

103

İstatistik II

ÖÇınar

109

Aiit II (Uzem)

S.Kayserili

Sos Bil Ar Yön Tek II

H.Yilmaz

AMFİ 2

Mikro İktisat II

SGTekdal

Hocanın-Odası

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi İKTİSAT II Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Ekonometri

MDinç

Hocanın-Odası

Para Teorisi ve Politikası

C.Marangoz

Hocanın Odası

Güncel Ekonomik Sorunlar

MBeşer

Hocanın Odası

Uluslararası İktisat II

ŞYazgan

Hocanın Odası

Maliye Politikası

ŞYazgan

Hocanın Odası

Çevre Ekonomisi

SGTekdal

Hocanın-Odası

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi İKTİSAT III Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Türkiye Ekonomisi

MBeşer

111

Yenilik İktisadı

ŞYazgan

111

İktisadi Analiz

MDinç

Hocanın-Odası

İktisadi Büyüme ve Kalkınma Teorileri II

SGTekdal

Hocanın-Odası

Tarım Ekonomisi

B.Acdoyuran

Hocanın Odası

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi İKTİSAT IV Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Kariyer Planlama

EKadanalı

110

Davranış Bilimleri

MGENÇ

103

Borçlar Hukuku

ZFakirullahoğlu

111

Bilgi ve İletişim Teknolojileri II

İŞLETME I (Yeni Müfredat)/İŞLETME I

BİL. LAB

Genel Muhasebe II

BGerekan

AMFİ 1

Aiit II (Uzem)

S.Kayserili

İktisada Giriş II

MDinç

110

Türk Dili II (Uzem)

E.F.Uyanık

İşletme Matematiği II/Matematik II

E.Bulut

110

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi İŞLETME I (Yeni Müfredat) Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İş Hukuku

ZFakirullahoğlu

104

Yabancı Dil II
(Uzem)

KYeşilışık

UZEM-CANLI

Türk Vergi Sistemi

ZFakirullahoğlu

103

İstatistik II

ÖÇınar

109

Mesleki Yabanci Dil II

E.Bulut

104

Finansal Tablolar Analizi

E.Yılmaz

109

Pazarlama Yönetimi

EKeser

111

Üretim Yönetimi II

İŞLETME III/ İŞLETME II(Yeni Müfredat)

109

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi İŞLETME II (Yeni Müfredat) Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Girişimcilik ve Inovasyon

EKadanalı

110

Tüketici Davranışları

EKeser

101

Finansal Yönetim/Finansal Yönetim II

H.Yilmaz

102

Stratejik Yönetim

MGENÇ

AMFİ 1

Yönetim Muhasebesi

FTemelli

110

Bankalar ve Finansal Kurumlar

E.Bulut

110

Denetim/Muhasebe Denetimi

UŞendurur

102

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi İŞLETME III (Yeni Müfredat) Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Yabancı Dil II
(Uzem)

KYeşilışık

UZEM-CANLI

Borçlar Hukuku

ZFakirullahoğlu

111

Bilgi ve İletişim Teknolojileri II

İŞLETME I (Yeni Müfredat)/İŞLETME I

BİL. LAB

Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım

B.Özen

112

İktisada Giriş II

MDinç

110

Sosyoloji/Sosyolojiye Giriş

EÖzbek

AMFİ 1

Türk Dili II (Uzem)

E.F.Uyanık

İşletme Matematiği II/Matematik II

E.Bulut

110

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi İŞLETME I Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İş Hukuku

ZFakirullahoğlu

104

Makro İktisat II

SGTekdal

110

İnsan Kaynakları Yönetimi

A.Özdemir

102

İstatistik II

ÖÇınar

109

Aiit II (Uzem)

S.Kayserili

Sos Bil Ar Yön Tek II

H.Yilmaz

AMFİ 2

Pazarlama Yönetimi

EKeser

111

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi İŞLETME II Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Girişimcilik ve Inovasyon

EKadanalı

110

Türk Vergi Sistemi

ZFakirullahoğlu

103

Finansal Yönetim/Finansal Yönetim II

H.Yilmaz

102

Şirketler Muhasebesi

BGerekan

109

Bankalar ve Finansal Kurumlar

E.Bulut

110

Üretim Yönetimi II

İŞLETME III/ İŞLETME II(Yeni Müfredat)

109

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi İŞLETME III Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Tüketici Davranışları

EKeser

101

Sermaye Piyasası ve Borsa

H.Yilmaz

109

Yönetim Muhasebesi

FTemelli

110

Proje Yönetimi

ÖÇınar

AMFİ 2

Denetim/Muhasebe Denetimi

UŞendurur

102

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026Bahar Dönemi İŞLETME IV Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Bilgi ve İletişim Teknolojileri II

AKELEŞ

BİL. LAB

Yabancı Dil II
(Uzem)

KYeşilışık

UZEM-CANLI

Kamu Yönetimi / Kamu Yönetimine Giriş II

F.Koç

110

Sosyoloji/Sosyolojiye Giriş

Ü.Feyzioğlu

110

Siyaset Bilimi II

BKoçak

111

Kariyer Planlama

EAtaseven

111

Sağlık Bilgisi ve İlk Yardım

B.Özen

112

İktisada Giriş II

NÖBeşer

AMFİ 1

Türk Dili II (Uzem)

E.F.Uyanık

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi SBKY I  (2021 Müfredatı) Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İş Hukuku

ZFakirullahoğlu

104

Makro İktisat II

SGTekdal

110

Aiit II (Uzem)

S.Kayserili

Siyasal Düşünceler Tarihi II

Ü.Feyzioğlu

104

Sosyal Bilim. Yön. ve Araş/ Vergi Hukuku/Akademik
Çalışma ve Seminer

Ü.Feyzioğlu

112

Sosyoloji II/Kent Sosyolojisi

H.Yıldırım

103

TÜRK ANAYASA HUKUKU/ANAYASA HUKUKU

B.Kaya

AMFİ 1

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi SBKY II (2021 Müfredatı)Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Kent ve Çevre Pol./ Çevre ve Sorunları Pol./ Çağdaş Kent
Kuramları

H.Yıldırım

102

Kamu Personel Yönetimi

F.Koç

108

Türk Siyasal Hayatı II

HAkkurt

109

Genel Muhasebe II

BGerekan

AMFİ 1

Kamuda Reform/Popüler Kültür ve Siyaset

HAkkurt

101

Siyaset Sosyolojisi/Modern Siyaset Kuramı

BKoçak

102

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi SBKY III  (2021 Müfredatı)Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Karşılaştırmalı Siyaset/Mesleki İngilizce

EAtaseven

103

Medeni Hukuk//Bürokrasi

H.Yıldırım

111

Kamu Politikaları Analizi/Kamu Politikasında Güncel
Yaklaşımlar

F.Koç

101

Türk İdare Tarihi/ Siyasi Tarih II

HAkkurt

102

Sanat ve Siyaset/Demokrasi Kuramları

EAtaseven

110

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi  (2021 Müfredatı) SBKY IV Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Bilgi ve İletişim Teknolojileri II

AKELEŞ

BİL. LAB

Mikro İktisat

ŞYazgan

109

Kamu Yönetimi / Kamu Yönetimine Giriş II

F.Koç

110

Siyaset Bilimi II

BKoçak

111

Kariyer Planlama

EAtaseven

111

Aiit II (Uzem)

S.Kayserili

Medeni Hukuk//Bürokrasi

H.Yıldırım

111

Türk Dili II (Uzem)

E.F.Uyanık

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi SBKY I (2023 Müfredatı)  Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Yabancı Dil II
(Uzem)

KYeşilışık

UZEM-CANLI

Makro İktisat II

SGTekdal

110

Kamu Personel Yönetimi

F.Koç

108

Türk Dış Politikası/Uluslararası Örgütler

EAtaseven

109

Siyasal Düşünceler Tarihi II

Ü.Feyzioğlu

104

Sosyal Bilim. Yön. ve Araş/ Vergi Hukuku/Akademik
Çalışma ve Seminer

Ü.Feyzioğlu

112

Sosyoloji II/Kent Sosyolojisi

H.Yıldırım

103

TÜRK ANAYASA HUKUKU/ANAYASA HUKUKU

B.Kaya

AMFİ 1

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi SBKY II (2023 Müfredatı)  Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Kent ve Çevre Pol./ Çevre ve Sorunları Pol./ Çağdaş Kent
Kuramları

H.Yıldırım

102

Türikye'de Temel Hak ve Hürriyetler/ Siyaset Kuramında
Güncel Tartışmalar

BKoçak

112

Türk Siyasal Hayatı II

HAkkurt

109

İdare Hukuku II

HDEMİR

110

Karşılaştırmalı Siyaset/Mesleki İngilizce

EAtaseven

103

Siyaset Sosyolojisi/Modern Siyaset Kuramı

BKoçak

102

Türk İdare Tarihi/ Siyasi Tarih II

HAkkurt

102

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi SBKY III (2023 Müfredatı)  Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Bilgi ve İletişim Teknolojileri II

AKELEŞ

BİL. LAB

Yabancı Dil II
(Uzem)

KYeşilışık

UZEM-CANLI

Kamu Yönetimi / Kamu Yönetimine Giriş II

F.Koç

110

Sosyoloji/Sosyolojiye Giriş

Ü.Feyzioğlu

110

Siyaset Bilimi II

BKoçak

111

Kariyer Planlama

EAtaseven

111

Aiit II (Uzem)

S.Kayserili

Türk Dili II (Uzem)

E.F.Uyanık

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi SBKY I (2025 Müfredatı)  Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Siyasal Düşünceler Tarihi II

Ü.Feyzioğlu

104

Medeni Hukuk//Bürokrasi

H.Yıldırım

111

Türk İdare Tarihi/ Siyasi Tarih II

HAkkurt

102

TÜRK ANAYASA HUKUKU/ANAYASA HUKUKU

B.Kaya

AMFİ 1

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi SBKY II (2025 Müfredatı)  Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Kamu Personel Yönetimi

F.Koç

108

Türk Dış Politikası/Uluslararası Örgütler

EAtaseven

109

Türk Siyasal Hayatı II

HAkkurt

109

İdare Hukuku II

HDEMİR

110

Siyaset Sosyolojisi/Modern Siyaset Kuramı

BKoçak

102

Sosyoloji II/Kent Sosyolojisi

H.Yıldırım

103

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi SBKY III (2025 Müfredatı)  Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Kent ve Çevre Pol./ Çevre ve Sorunları Pol./ Çağdaş Kent
Kuramları

H.Yıldırım

102

Türikye'de Temel Hak ve Hürriyetler/ Siyaset Kuramında
Güncel Tartışmalar

BKoçak

112

Karşılaştırmalı Siyaset/Mesleki İngilizce

EAtaseven

103

Kamuda Reform/Popüler Kültür ve Siyaset

HAkkurt

101

Kamu Politikaları Analizi/Kamu Politikasında Güncel
Yaklaşımlar

F.Koç

101

Sosyal Bilim. Yön. ve Araş/ Vergi Hukuku/Akademik
Çalışma ve Seminer

Ü.Feyzioğlu

112

Sanat ve Siyaset/Demokrasi Kuramları

EAtaseven

110

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi SBKY IV (2025 Müfredatı)  Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İletişime Giriş

İ.Alpsoy

AMFİ 1

Genel Ekonomi/ Ekonomiye Giriş

C.Marangoz

104

Bilgi ve İletişim Teknolojileri II

AKELEŞ

BİL. LAB

Aiit II (Uzem)

S.Kayserili

Sosyoloji/Sosyolojiye Giriş

EÖzbek

AMFİ 1

Kariyer Planlama

AGümüş

112

Türk Dili II (Uzem)

E.F.Uyanık

Dijital İletişim ve Yeni Medya

ÜÇAKAR

101

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026  Bahar Dönemi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık I Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Stratejik Reklam Yönetimi

CKoçak

104

Yabancı Dil II
(Uzem)

KYeşilışık

UZEM-CANLI

Sos Bil Yöntem ve Araştırma
Teknikleri II

H.Selçuk

101

Kurumsal Iletisim

İ.Alpsoy

AMFİ 1

Grafik Tasarım

BKÖSE

MYO LAB 1

Mesleki Yabanci Dil II

C.Marangoz

103

Yönetim ve Oraganizasyon

AGümüş

104

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık II Ders Programi



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Stratejik Halkla İlişkiler Yönetimi

H.Selçuk

102

İş Sağlığı ve Güvenliği

DK

103

Girişimcilik ve Proje Hazırlama Teknikleri

AGümüş

111

Temel Fotoğrafçılık

İ.Alpsoy

104

Medya Okur Yazarlığı

CKoçak

103

Kriz Yönetimi

ÜÇAKAR

103

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık III Ders Programi



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Reklam Kampanyaları

ÜÇAKAR

AMFİ 1

Kurumsal Sosyal Sorumluluk

M.C.Eraslan

103

Göstergebilim

CKoçak

101

Satış Yönetimi

AGümüş

101

Medya ve Siyaset

H.Selçuk

102

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık IV Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Reklam Yazarligi

CKoçak

101

Sos Bil Yöntem ve Araştırma
Teknikleri II

H.Selçuk

101

Tüketici Davranışları

AGümüş

112

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık II (Eski Müferedat) Ders Programi



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Haber Toplama ve Yazma

İ.Alpsoy

112

Medya Planlama ve Satın Alma

ÜÇAKAR

101

Medya Yönetimi

İ.Alpsoy

104

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık III (Eski Müferedat) Ders Programi



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İnsan Kaynakları Yönetimi

DS

AMFİ 2

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

2025-2026 Bahar Dönemi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık IV (Eski Müfredat) Ders Programı



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Ekonominin Temel Kavramları

ŞYazgan

105

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

Ortak Seçmeli Dersler 1



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Medya Okuryazarlığı

CKoçak

109

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

Ortak Seçmeli Dersler 2



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Bilinçli Tüketicilik

EKeser

111

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

Ortak Seçmeli Dersler 3



Ders Planı Oluşturuldu:2/13/2026 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Konuşma Sanatı ve Diksiyon

A.Özdemir

Finanans Lab

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1

8:00
9:00

2

9:00
10:00

3

10:00
11:00

4

11:00
12:00

5

13:00
14:00

6

14:00
15:00

7

15:00
16:00

8

16:00
17:00

Ortak Seçmeli Dersler 4


